
Lp. 
Data i godzina 

zawarcia transakcji
Papier Wolumen 

Cena 

transakcji  

PLN 

Wartość łączna 

PLN

1 10.06.2025 10:09:48 Monnari      1 391    4,90 6 815,90     

2 -          

3 -          

4 -          

5

6

7

8

9

10

11

12

Razem: 1 391 6 815,90

Średnia cena zakupu: 4,90

Informacje szczegółowe zawartych transakcji nabycia akcji własnych 

Nazwa emitenta:  MONNARI TRADE S.A. 

Kod ISIN: PLMNRTR00012 

Miejsce obrotu: Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie


